
NABÍDKA ZHOTOVITELE
Číslo požadavku:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

Správce obvodu:

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednatel - Vedoucí PO, Přednosta SPS: Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

1-089/2021
Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty před VB v návaznosti na budování nového 
obecního vodovodu

0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
0,00 0,0021,00%

0,00 0,0015,00%

CZK 0,00

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1-089/2021

Stavba:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

0,000,00Ostatní Ostatní

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

0,000,00
1-
089/2021

Hanušovice - výpravní budova - Oprava 
vodoměrné šachty před VB v návaznosti na 
budování nového obecn

0,00 0,00

0,000,00VRN VRN

Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty před VB v návaznosti na budování nového 
obecního vodovodu

 

 

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty před VB v návaznosti na 
budování nového obecního vodovodu

1-089/2021 - Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty 
před VB v návaznosti na budování nového obecn

Strana 3 z 13



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 4 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    5 - Komunikace pozemní 0,00

    8 - Trubní vedení 0,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 0,00

Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty před VB v návaznosti na 
budování nového obecního vodovodu

1-089/2021 - Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty 
před VB v návaznosti na budování nového obecn

Strana 5 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 1 Zemní práce 0,00

1 K 113107044
Odstranění podkladu živičných tl přes 100 do 200 mm 
při překopech ručně

m2 2,500 0,00

2 K 119001405 Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm m 6,000 0,00

3 K 119003227
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu zřízení

m 8,000 0,00

4 K 119003228
Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky přes 1,5 
do 2,2 m pro zabezpečení výkopu odstranění

m 8,000 0,00

5 K 133311011
Hloubení šachet v soudržných horninách třídy 
těžitelnosti II skupiny 4 při překopech inženýrských sítí 
objemu do 10 m3 ručně

m3 0,960 0,00

6 K 139911123
Bourání kcí v hloubených vykopávkách ze zdiva ze ŽB 
nebo předpjatého ručně

m3 0,250 0,00

7 K 162211211
Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z 
horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5

m3 0,960 0,00

8 K 174112101
Zásyp jam, šachet a rýh do 30 m3 sypaninou se 
zhutněním při překopech inženýrských sítí ručně

m3 0,960 0,00

9 K 174112109
Příplatek k zásypu při překopech inženýrských sítí za 
ruční prohození sypaniny sítem

m3 0,960 0,00

10 K 175112101
Obsypání potrubí při překopech inženýrských sítí ručně 
objem do 10 m3

m3 0,200 0,00

11 M 58337331 štěrkopísek frakce 0/22 t 0,382 0,00

D 2 Zakládání 0,00

12 K 271532213
Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
hrubého kameniva frakce 8 až 16 mm

m3 0,200 0,00

13 K 273316121
Základové desky z prostého betonu se zvýšenými 
nároky na prostředí tř. C 25/30

m3 0,200 0,00

14 K 273366006 Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505 t 0,005 0,00

D 5 Komunikace pozemní 0,00

15 K 564261111 Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP tl 200 mm m2 2,500 0,00

16 K 572360111
Vyspravení krytu komunikací po překopech pl do 15 m2 
studenou asfaltovou směsí tl přes 20 do 40 mm

m2 2,500 0,00

17 K 574391114 Penetrační makadam hrubý PMH tl. 140 mm m2 2,500 0,00

D 8 Trubní vedení 0,00

18 K 899102211
Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně 
rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg

kus 1,000 0,00

19 K 890111812
Bourání šachet ze zdiva cihelného ručně obestavěného 
prostoru do 1,5 m3

m3 0,430 0,00

20 K 871161141
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop 
svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm

m 2,000 0,00

Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty před VB v návaznosti na 
budování nového obecního vodovodu

1-089/2021 - Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty 
před VB v návaznosti na budování nového obecn

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 M 28613170
trubka vodovodní PE100 SDR11 se signalizační 

vrstvou 32x3,0mm
m 2,030 0,00

22 K 893811212
Osazení vodoměrné šachty hranaté z PP obetonované 
pro statické zatížení pl do 1,1 m2 hl přes 1,2 do 1,4 m

kus 1,000 0,00

23 M 56230536 šachta vodoměrná hranatá MODULO kus 1,000 0,00

24 K 891162211 Montáž závitového vodoměru G 1 v šachtě kus 1,000 0,00

25 M 42290100
souprava vodoměrná závitová se šroubením kohouty a 

zpětnou klapkou 1"-1"
kus 1,000 0,00

26 K 722234265
Filtr mosazný G 1" PN 20 do 80°C s 2x vnitřním 
závitem

kus 2,000 0,00

27 K 722260813 Demontáž vodoměrů závitových G 1 kus 1,000 0,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

28 K 919735113
Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 
mm

m 6,000 0,00

29 K 965042231
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin 
betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 4 
m2

m3 0,375 0,00

D 997 Přesun sutě 0,00

30 K 997013211
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m ručně

t 2,728 0,00

31 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

t 2,728 0,00

32 K 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 40,920 0,00

33 K 997013631
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04

t 1,500 0,00

34 K 997013645
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02

t 1,228 0,00

35 K 997221612
Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky 
pro vodorovnou dopravu

t 2,728 0,00

D 998 Přesun hmot 0,00

36 K 998229111
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem z 
kameniva, betonu,živice na vzdálenost do 50 m

t 5,136 0,00

37 K 998229121
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní 
komunikace za zvětšený přesun ZKD 50 m

t 5,136 0,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00
38 K HZS1292 Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník hod 16,000 0,00

39 K HZS2212 Hodinová zúčtovací sazba instalatér odborný hod 16,000 0,00

Strana 7 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty před VB v návaznosti na 
budování nového obecního vodovodu

VRN - VRN

Strana 8 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty před VB v návaznosti na 
budování nového obecního vodovodu

VRN - VRN

Strana 9 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00

1 K 030001000 Zařízení staveniště Soubor 1,000 0,00

Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty před VB v návaznosti na 
budování nového obecního vodovodu

VRN - VRN

Strana 10 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 0,00 21,00% 0,00

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 0,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty před VB v návaznosti na 
budování nového obecního vodovodu

Ostatní - Ostatní

Strana 11 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

    VRN9 - Ostatní náklady 0,00

Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty před VB v návaznosti na 
budování nového obecního vodovodu

Ostatní - Ostatní

Strana 12 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Hanušovice - výpravní budova Datum:

Zadavatel: Projektant:  

Zhotovitel: Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN9 Ostatní náklady 0,00

1 K 000000000 Index dle rámcové dohody % 0,00

Hanušovice - výpravní budova - Oprava vodoměrné šachty před VB v návaznosti na 
budování nového obecního vodovodu

Ostatní - Ostatní

Strana 13 z 13



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1991261

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 044b2eb1-6eda-40a2-8d89-07d62c585809

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Michal HAMALA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.09.2021 13:19:01


		2021-09-27T11:19:24+0000




